[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ   ГОРОДА-КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА

                                    СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

     08.10.2013
             город-курорт Кисловодск                       №   994
О внесении изменений в ведомственную (отраслевую) муниципальную целевую программу «Градостроительство в городе-курорте Кисловодске на 2010-2013 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в ведомственную (отраслевую) муниципальную целевую программу «Градостроительство в городе-курорте Кисловодске на 2010-2013 годы», утверждённую постановлением администрации города-курорта Кисловодска «О ведомственной (отраслевой) муниципальной целевой программе «Градостроительство в городе-курорте Кисловодске на 2010-2012 годы» от 29.10.2010 № 1419, изложив ее в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление администрации города-курорта Кисловодска от 08.05.2013 № 453 «О внесении изменений и дополнений в ведомственную (отраслевую) муниципальную целевую программу «Градостроительство в городе-курорте Кисловодске на 2010-2013 годы» считать утратившим силу.

3. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Кисловодска А.А.Соболева.

5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

города-курорта Кисловодска
                         Н.Б.Луценко